202-4

Vallagonea.

Confesion jurada por Jose Avada, Procurador
de Juan Marchi de todo el Mas Coll de la parro-
quia de Masanes, hecha a favor del Abad de San
Salvador de ~~San~~ Breda.

Leg.^o 19.
Num.^o 4.

n^o 12.

San Salvador de Buda

El Marcoll.

C

confesio feta firmada e jurada per Joseph Arava Comra
Procurador de Honra Joan March i Talpi mercader de Liria
de Blanes de tot lo mas coll de la Parochia de Masanes.

A favor de l'Abad de San Salvador
de Breda ante Bernabe sobre el termino de la
Villa de Endora Doyos e Endora.

Valfog. a

Seg. 19. N. A.

MULLIS et cingulis nitem facio Ego Barnabas Jofse Regia
 aucto noty. quibus in Villa de Fordera Sexundem. Dicy. populatus regem
 notariam et sciamiam publicas Lay et proximi de Breda Dill. Dicy Sexun-
 dem. qd. berde dei. Nuchora. Domino Elvaderi Luitant ij de Sald. qd. Domino
 Viri et proprietario eandem notay. et Sibia Capibecuationis Jurium et
 redditionum. Adiana monasterii et Conuentus. Sanni Saluatoris de Breda et
 dila. Promittis tenens et regem. Capibecua Dill. Jurium et redditionum quod
 In quodam originali Capibecua dila. redditionum recepto gena. d. Petrum Bach
 y Dila. noty. quibus in Villa de Fordera. populatum Inter. Setera. Confessione
 dila. Capibecua. Connuata. hinc et est. Connuata. Confessione. Equens. Die Decima
 quarta. mensis. Martii. anno a. nrae. Domini. millesimo. sexcentesimo. secundo.
 In villa. Castellana. Alcan. Ego Josephus. de. Lara. Svarar. & pro. mune. Capita-
 meus. Cabal. Villa. Castellana. Dicy. Sexundem. tanquam. procurator. et eo. nomine
 honor. Joannis. March. et. Salva. procuratoris. Villa. de. Blanis. pro. V. de. mea
 procura. Constat. Actus. recepto. In. Villa. Castellana. die. duodecima. Junii. Secun-
 denti. mensis. Martii. apud. D. Panvichum. Cortis. noty. quibus. dila.
 Villa. Castellana. et. cons. de. Pace. Connuatus. Capibecua. Sibi. dila. nomine
 et. attendens. quod. serenissimus. Domini. noty. Dominus. Ferdinandus. Dei.
 gratia. Rex. Castellae. Aragonum. Sicilie. et. Ceterarum. Regia. per. Alcan.
 Pragmatem. lata. Inter. Semier. ex. Una. et. pagenu. de. redditione. Satione
 Malorum. Dura. in. partibus. ex. altera. Connuavit. et. Declaravit. dila. pagen-
 in. et. debere. prestare. Sacramentum. et. Homagium. proprietari. eorum. Domini.
 pro. V. Connuatus. In. Sextimo. Capitulo. Actus. Regie. Contentie. ad. quam
 dila. nomine. me. Agens. Agens. hinc. dila. nomine. In. pnia. et. auctorita.
 Nag. Domini. Damiani. Joannis. Oleguer. V. A. D. Judici. ordinarij. V. de. Vice-
 Comitatus. Cervera. et. de. Bada. nec. non. etiam. Judici. Emphiteutiarum
 Caceris. Dila. et. Am. B. et. Joannis. de. Guardia. Dei. et. Apostolica.
 Sedis. gratia. Monasterii. Sanni. Saluatoris. de. Breda. ordinis. Sanni.
 Benedicti. dila. Dicy. Sexundem. de. Voluntate. partium. Vocati. In. An.

4
Dilecti Capitulatione Jaco Exati & Virtute Juramenti per me dilecti nomine
Ingenitum prelati Cyprian et Olegario & dno dno domino Abbati licet absentis et
dilecti mag^o Jacobi Berart Regem Doloxi in dicta villa Hostalicia vocatum & dno
substituto prefato pro vobis dno et Ingenitum acceptanti quod dictus principalis meus
tenet pro vobis seu pro dicta villa & coana ad directum et adiale dominium
eiusdem abbacie totum mansum & cum vocatum Colstrum In Par^o S^o S^o
Secundam de Mariani cum domibus eiusdem cum quintano orto arca et Claus
eiusdem pro vobis hac omnia sunt Antiqua et ad Inveniem se tenent & Continent
In ea quadraginta Somaria domum vel circa Viachet & dno de Serra aratoria
pro vobis absentant ab oriente In honore mansi Parat de Vall et partim In
honore mansi Cambrard, amerdie In honore mansi Serra ab oriente partim
In honore mansi Serra et partim In honore den Veldan et partim In honore
Vidua vobis qui fuit dilecti principalis mei, et acacio In honore mansi mora
quingensidet en Carbone et partim In honore mansi Carax In vobis dilecti
Gorai quem tenet en dno dilecti Parrochia. Et de exp^o In de p^o convenien
tibus ex dilecti quintano et Claus dilecti principalis mei non facit nec
prelat Reg. facit tenetur vobis pro vobis aliquam causam pro vobis
est perminatum. Et Variere proprietati dilecti mansi Col dilecti nomine
procuratoris dilecti noner & canis mansi et dno xi tanquam Domini et
proprietari eiusdem mansi facit et prelat vobis Juramentum et homagium
proprietati ore et mansi commendatum In posse dilecti procuratoris dno
substituto pro vobis Commendat In Legimo Capitulo dilecti Regie sententia
ad quam dilecti nomine me refero.

Et Quia ante evolutionem dilecti Regie sententia prelat dilecti mansi
Col erant homines p^o p^o et de vobis dno dilecti Abbacie Ideo dilecti
principalis meus facit et prelat vobis & anno quolibet pp^o Vigesima prima
die Mensis Aprilis pro vobis monere Barchinone pro vobis p^o dno
In quibus antea dilecti mansi Col tenebatur genitum et ordinum possunt
pro vobis p^o p^o dno monere Barch^o Intra tenorem dilecti Regie
sententia.

Item tenet pro vobis seu pro dicta Abbacia ad directum et adiale dominium
quandam sexiam p^o p^o In dicta Par^o In p^o de Sta Maria
Continentem quatuor Somaria domum vel circa pro vobis absentant ab oriente
In honore dilecti principalis mei abodi domus de Trionibus amerdie In

honore mansi Parvot, ab occidente In honore mansi Joan et auxilio In honore
 mansi Aloncu quem tenet on d'effexer et de expleri Inde p' convenientibus dictu
 p'nuocati meo facit et prestat et vobis p' hanc fideliter atq' bene
 sem tenet pro vobis seu pro dicta villa Abbacia quos ad medietatem et pro
 ad aliam medietatem pro Camararia St' Auzufaci Vallis. quardam peciam terre
 etiam in dicta Parochia Continentem d' nom' Joanae bonum vel circa pro et agnomat
 ab oriente In honore mansi Cambravot qui fuit mansi terra amendie In honore
 mansi Jexan quem tenet dictus p'nuocatus meus, ab occidente In quintano
 dicti mansi terra et auxilio In quintano dicti mansi coll' eisdem p'nuocati mei
 Et pro Cenu Generali dicti mansi coll' p'nuocatum honorum et p'nuocatum
 eiusdem dicti p'nuocati mei, facit et prestat et facere et prestat tenet et
 Consuevit vobis et vobis In dicta Abbacia successibus anno quolibet 22^o In
 festo Natalis Domini septem solidi minus tribus denariis moneta Regis et
 quinque Salinas bonas et receptibiles et unam pecuniam porchi salis pro vobis assuetum
 et pro p'nuocati mei et p'nuocati mei et p'nuocati mei ad mensuram Hols pro
 tribus foga hys. Et In festo Antonii Petri et filii mensi Augusti quatuordecim
 Mesuras Libras bone et receptibiles ad mensuram assuetam et duas octavas
 frumenti boni et recepti ad mensuram Ville Hols. Et In festo Pasche Domini
 unum ovum salis. Et etiam dictus p'nuocatus meus tenetur portare su-
 cam racionum et d'nom' quo volueritis In dicta Parrochia de masianis
 Et Camen v'xum et certum quod omnia p'nuocata laudimia d' sunt et esse debent
 vestri et vobis In dicta Abbacia successuum

Ut exis Consteor dicto nomine et cognomine vobis quod villa p'nuocata per
 meo dicto nomine vobis Algenius Capibrevata et cognomina dicti p'nuocati mei
 tenet pro Domino Domini seu familia de d'no In d'no de d'nomibus Contracta
 quardam peciam terre etiam In plano sancte marie de Sta maria Can-
 tuham Continentem d' nom' Joanae bonum vel circa pro vobis agnomat ab oriente
 In alio honore dicti p'nuocati mei ab alio vobis amendie In honore mansi
 terra ab occidente In alio honore dicti p'nuocati mei et auxilio In honore
 mansi Cardone In qua e' quardam peciam terre vobis In Caru alienationis habea-
 ti et habere debent exitam mansi pro vobis assuetum
 Et p'nuocata omnia et singula per meo dicto nomine Algenius Capibrevata
 et cognomina pertinent et debent ad dictum p'nuocatum meum pro vobis
 aspectu tanquam meo sine p'nuocati d' d'nomibus d' d'nomibus et p'nuocati
 q' mercatorum ville Hols. auys sui et de d'nomibus dicta Catharine Salpina

filia diti Sampst & march marxi. ita et etiam ratione omnium et quorum
cumq. legitimorum sibi Competentium & spectantium et spectantium sicut super
contingit fuerunt Honor & Bernardi Salvi patris sui & Petri Michaeli Salvi
cuius sui patris defunctorum.

fuerunt dicto nomine & credita hae Veras hae Igit. Et ad hae pro Ego
dictus Sabiel Gerart dicto nomine sumi Capiteuacione accepto. me tamen gra-
judicio omnium et quorumcumq. textorum laudimiorum et sicut apertum et
aliorum iurium dominicalium dicta Adoanis qualitercumq. Competentium et spec-
tantium et minime Credo dicta Manu dicitur. Illi cum illis peris honoribus
et possessionibus ad dictum march et Salvi perinere et spectare titulis et Causis
suis allegatis. itaq. cum protestationibus et negationibus predicti iuribusq.
dicti punitatis inet semper. alius et illis remanentibus dictam accepto
Capiteuacionem. Testes Joannes Pujal Calchidius et Guilelmo Puer
Factor dicta Ado. 11.

In cuorum fidem Ego Idem Barnabas Ioseph notarius hincme subscibo et
meum solum appono Sig. num. 11.